



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

ODBLASKOWA SZKOŁA - MISJA 2. ZAPROSZENIE NA WIELKI FINAŁ

Publikowane od

11.06.2015 00:00:00

Publikowane do

11.07.2015 00:00:00



Już w poniedziałek dowiemy się do kogo należeć będzie zaszczytny tytuł Odblaskowej Szkoły. Trwający od 10 października 2014 roku konkurs profilaktyczny będzie miał swój uroczysty finał 15 czerwca, w Mławskiej Hali Sportowej. Laureatem pierwszej edycji konkursu był Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie oraz Szkoła Podstawowa w Nosarzewie Borowym.

Projekt „Odblaskowa Szkoła – czyli mali bohaterowie na odblaskowej misji”, realizowany od 2013 roku, ma na celu promowanie noszenia elementów odblaskowych przez najmłodszych pieszych oraz edukację w zakresie bezpieczeństwa na drodze. **Druga edycja konkursu trwała od 10 października 2014 roku do 31 marca 2015 roku i wzięły w niej udział wszystkie szkoły podstawowe z Mławy i powiatu mławskiego. W każdej z placówek, policjanci przeprowadzali tzw. odblaskowe misje kontrolne, sprawdzając czy dzieci stosują się do zasad bezpieczeństwa na drodze i noszą odblaski.**

Uroczysty finał akcji odbędzie się już w poniedziałek, 15 czerwca o godz. 10:30 w Mławskiej Hali Sportowej. Tego dnia poznamy wszystkich laureatów konkursu w kategoriach: Odblaskowa Szkoła oraz Odblaskowy Uczeń. Organizatorzy zaplanowali wiele niespodzianek i atrakcji, służących bezpieczeństwu dzieci. A o dobre humory uczestników zadba także żywa policyjna maskotka – komisarz Mławiak. Dzieci zobaczą również pracę służb ratunkowych i dowiedzą się jak bezpiecznie spędzać wakacje.

Organizatorem Konkursu Odblaskowa Szkoła oraz Wielkiego Finału jest Starosta Mławski, Burmistrz Miasta Mława oraz Komendant Powiatowy Policji w Mławie. Patronat nad akcją objął Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie. Odblaskowy Wielki Finał wspierają: Komendant Powiatowy PSP w Mławie, Miejski Dom Kultury w Mławie, Mławska Hala Sportowa, MOPS w Mławie, Aviva Ubezpieczenia - Kazimierz Borkowski, Akademickie Centrum Kształcenia w Mławie, Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych w Mławie oraz Zespół Szkół Nr 3 w Mławie.

źródło: KPP

ODBLASKOWA SZKOŁA

czyli mali bohaterowie na odblaskowej misji 2

WIELKI FINAŁ

KONKURSU, ORGANIZOWANEGO PRZEZ
STAROSTĘ MŁAWSKIEGO, BURMISTRZA MIASTA MŁAWA
ORAZ KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W MŁAWIE

15 czerwca 2015 r., godz. 10:30
Mławska Hala Sportowa

ODBLASKOWĄ MISJĘ
WSPIERAJĄ:



Noś odblaski i dołącz do Nas !!!



patronat konkursu



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/odblaskowa-szkola-misja-2-zaproszenie-na-wielki-final>